DK14004X1
Ensemble de 2 machines 14,4 V Li-Ion 1,3 Ah  (DF347D + UM165D)
Duo idéal pour la maison et le jardin
Code EAN : 0088381669665
AVANTAGES PRODUIT
Ensemble composé d'une perceuse-visseuse 14 V et d'un taille-herbe
14 V
DF347D - Perceuse visseuse Ø 10 mm (coffret alu)
Perceuse visseuse 2 vitesses, compacte et légère
Mandrin auto-serrant 10 mm mono bague
UM165D - Taille-herbe
Très légère et compacte, idéale pour les finitions (bordures de gazons,
contours, etc.)
Traitement anti-abrasion de la lame de haute qualité pour une coupe nette et
une longue durée de vie
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 14,4 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 1,3 Ah
Temps de charge en moyenne 15 min.
Nombre de batteries fournies 2
DF347D - Perceuse visseuse Ø 10 mm (coffret alu)
Tension 14,4 V
Composition chimique batterie Li-Ion
Nombre de vitesses 2
Vitesse à vide V1/V2 0 à 400 / 0 à 1400 tr/min
Dimensions (L x l x h) 198 x 83 x 235 mm
Poids net EPTA 1,40 kg
UM165D - Taille-herbe
Tension 14,4 V
Composition chimique batterie Li-ion
Largeur de coupe 16 cm
Cadence de coupe maximale 1250 cps/min
Énergie 14,4 V Li-ion
Pression sonore (Lpa) 78 dB (A)
Dimensions (L x l x h) 341 x 176 x 130 mm
Poids net EPTA 1,4 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 196374-6 Batterie BL1413G (Li-Ion 14,4 V - 1,3 Ah), 1 X 195423-6 Chargeur DC18WA,